
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 14979

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2021 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e fornecimento de materiais médico-hospitalares e de enfermagem (seringa, agulha e
álcool) para uso na Campanha de Vacinação do Covid-19 (Coronavírus)

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/412/paquisicao-e-fornecimento-de-materiais-medico-hospitalares-e-de-enfermagem-seringa-agulha-e-alcool-para-uso-na-campanha-de-vacinacao-do-covid-19-coronavirusp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
Secretaria Municipal de Saúde
Numeração: PREGÃO ELETRÔNICO nº. 023/2.021 - SMS
Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição:
Aquisição e fornecimento de materiais médico-hospitalares e de
enfermagem (seringa, agulha e álcool) para uso na Campanha de
Vacinação do Covid-19 (Coronavírus).

Recebimento das
Propostas:

das 14:00 horas do dia 04/11/2.021 até às 09:00 horas do dia
18/11/2.021.

Sessão de disputa: às 09:05 horas do dia 18/11/2.021.

Observação:
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 12/11/2.021.
LOCAL / SESSÃO: www.bllcompras.org.br "Acesso Identificado".
Espírito Santo do Pinhal, 03 de novembro de 2.021.
Luiz Antonio de Rezende Filho - Secretário Municipal de Saúde.

Informação:
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone: (19)3651–9697 ou
(19)3651–9699 ou pelo e-mail: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Veja o edital na íntegra.
Download em formato.pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2021 00:00:00 Pregao_Eletronico_023_2021_Materiais_de_Covid_1...Baixar

http://www.bllcompras.org.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee79d41e652b70b7898f3d8f0ee0389.pdf

